КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2016 г.             № 31
   с.Ольховка

 О плане работы Администрации

Ольховского сельсовета на

III квартал 2016 года
                           На основании ст.9 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.План работы Администрации Ольховского сельсовета на III квартал 2016 года утвердить согласно приложению.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами

    Савину Т.И.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     Администрации Ольховского

                                                                                                     сельсовета

                                                                                                     от 01.07.2016 г. № 31 «О плане работы

                                                                                                     Администрации Ольховского

                                                                                                     сельсовета на III квартал 2016 года»

                                                                       П Л А Н

                         РАБОТЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                      НА    III  КВАРТАЛ  2016 года
	№
	      Наименование мероприятия
	Сроки              исполнения

	Ответственный

За исполнение
	Отметка об    исполнении

	1.ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Заседание Ольховской сельской Думы
	Июль

Август

сентябрь
	Сецко Г.В.

	2
	Провести заседание совета руководителей предприятий и организаций.
	Июль

Август

сентябрь
	Сецко Г.В.

	3
	Проводить расширенные аппаратные  совещания.
	первый и третий          понедельник
	Сецко Г.В.

	4
	Проводить аппаратные совещания.
	второй и

четвертый

понедельник
	Сецко Г.В.

	5
	Проводить выездные дни Главы сельсовета.
	в течение квартала
	Сецко Г.В.

	6
	Проводить организационные мероприятия, посвященные Году Кино и Году Г.М.Ефремова
	в течение квартала
	Кузеванова Л.Р
Плотников Ю.В. (по согласованию)

	7
	Проводить организационные мероприятия, по реализации приоритетных национальных проектов
	В течение квартала
	Сецко Г.В.

	8
	Проводить организационные мероприятия по реализации административной реформы
	В течение квартала
	Сецко Г.В.

	9
	Подготовить и провести:
- районный турнир по футболу «Кожаный мяч»

-праздник «День семьи, любви и верности»

- Ивано-Крестовская ярмарка

- международный день шахмат

-деревенские посиделки

- день физкультурника

- день «Малой деревни» д.Перунова

-игровая программа «Вместе весело шагать, играть»

-праздник «Цветы всех радуг»

-праздник «Народный разгуляй»

- День государственного флага РФ

- День знаний

-Выборы депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания РФ седьмого созыва
-осенний кросс

-праздник начала учебного года «Бал юных художников»

-праздник осени «Бал овощей»

-осенние посиделки

- День воспитателя и всех дошкольных учреждений

- Осенний бал

-беседа   «Мы против наркотиков»

	Июль

08.07

16.07.

20.07

июль, август

13.08.

август
август

август

август

22.08.

01.09

18.09

сентябрь

сентябрь

сентябрь

сентябрь
27.09

сентябрь

сентябрь
	Плотников Ю.В.

(по согласованию)
Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р

Плотников Ю.В.

(по согласованию)
Кузеванова Л.Р

Плотников Ю.В.

(по согласованию)
Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р

КДО
Кузеванова Л.Р

Сецко Г.В.

Гуляева Н.П. (по согласованию)

Администрация сельсовета,
УИК (по согла-сованию)

Плотников Ю.В.

(по согласованию)
 Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р

КДО
Колобова Н.А. (по согласованию)

КДО
Топорищева Г.Х. (по согласованию)

	2.РАССМОТРЕНИЕ  ВОПРОСОВ  НА  ЗАСЕДАНИЯХ  СОВЕТА  РУКОВОДИТЕЛЕЙ   ПРЕДПРИЯТИЙ  И  ОРГАНИЗАЦИЙ.

	1
	О санитарном состоянии на территории сельсовета
	август
	Сецко Г.В.

	2

	О культурно-массовых мероприятиях и об итогах  по организованному проведению летнего отдыха, труда и занятости детей
	август
	Сецко Г.В.

Гуляева Н.П.(по согласованию)

Кузеванова Л.Р

 (по согласованию)

	3
	О криминальной обстановке на территории Ольховского сельсовета
	сентябрь
	Сецко Г.В

	4
	Об итогах подготовки к осенне-зимнему периоду 2016-2017 г.г.
	сентябрь
	СецкоГ.В.

Руководители (по согласованию)

	3.ПОДГОТОВКА  ПРОЕКТОВ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ  И  РАСПОРЯЖЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	1
	О плане работы Администраци Ольховс-кого сельсовета на III квартал 2016 года
	июль
	Сецко Г.В

	2
	Об утверждении отчета исполнения бюджета Ольховского сельсовета за I полугодие 2016 года
	июль
	Сецко Г.В.

	3
	О проведении культурно-массовых  и спортивных мероприятий
	в течении квартала
	Сецко Г.В.

	4
	Об итогах спартакиады
	сентябрь
	Сецко Г.В.

	5
	О проведении  месячника по санитарной очистке, благоустройству и озеленению территории Ольховского сельсовета.
	сентябрь
	Сецко Г.В.

	6
	О мерах пожарной безопасности на территории Ольховского сельсовета на осенне-зимний период 2016-2017 г.г.
	сентябрь
	Сецко Г.В.

	7
	О проведении Дня пожилого человека
	сентябрь
	Сецко Г.В.

                 Глава Ольховского сельсовета                                                             Г.В.Сецко